UBND HUYỆN VĨNH THẠNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BAN QL RỪNG PHÒNG HỘ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /TB-BQLRPH   Vĩnh Thạnh, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự tuyển viên chức Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh

Ngày 05 tháng 9 năm 2022, UBND huyện Vĩnh Thạnh có Thông báo số

92/TB-UBND về việc tuyển dụng và tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp công lập huyện Vĩnh Thạnh năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 19/8/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Vĩnh Thạnh về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

huyện Vĩnh Thạnh năm 2022.

Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh thông báo người lao động có đủ điều

kiện tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ của vị trí việc làm tuyển dụng đang làm

việc tại đơn vị, đăng ký và làm hồ sơ dự tuyển viên chức, nội dung cụ thể như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng và điều kiện tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

Nhu cầu tuyển dụng
Tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

của vị trí việc làm tuyển  dụng

Vị trí việc làm

tuyển dụng

Chức danh

nghề nghiệp
Mã số

Số

lư ng

Tr nh độ

 chuyên môn

Ngoại

ng

Tin

h c

Kế hoạch

tổng h p

Quản lý

bảo vệ

rừng viên

V.03.10.29 01

Đại h c các chuyên ngành:

Kinh tế Nông nghiệp; Lâm

nghiệp

Kỹ thuật lâm

sinh

Quản lý

bảo vệ

rừng viên

V.03.10.29 01

Đại h c các chuyên ngành:

Lâm sinh; Quản lý tài

nguyên rừng

Quản lý bảo

vệ rừng

chuyên trách

Quản lý

bảo vệ

rừng viên

V.03.10.29 02

Đại h c các chuyên ngành:

Lâm sinh; Quản lý tài

nguyên rừng; Lâm nghiệp

Kế toán
Kế toán

viên
06.031 01 Đại h c ngành Kế toán Bậc 2

Cơ

bản

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

a. Người đăng ký dự tuyển nộp:

- Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định số

115/2020/NĐ-CP của Chính phủ (có mẫu phiếu kèm theo);

- 04 b  thư (có dán tem, ghi rõ h  tên và địa chỉ của thí sinh);

- 02 ảnh 4x6 (mặt sau ghi rõ các thông tin của cá nhân về h  tên, ngày tháng

năm sinh);

- Bản sao Giấy khai sinh (không yêu cầu bản sao công chứng);

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển;

- Giấy chứng nhận thuộc đối tư ng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu

có) đư c cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực;

b. Đối với người dự tuyển có đủ tiêu chuẩn, điều kiện tiếp nhận vào làm viên

chức th  ngoài thành phần hồ sơ quy định nêu trên còn phải bổ sung thành phần hồ

sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch viên chức theo quy định hiện hành đư c lập chậm nhất là 30

ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận, có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi

công tác;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chậm nhất là

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận;

- Bản tự nhận xét, đánh giá của người đư c đề nghị tiếp nhận về phẩm chất

chính trị, phẩm chất đạo đức, tr nh độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá

tr nh công tác có xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công

tác.

c. Người đăng ký dự tuyển viên chức phải kê khai đầy đủ các nội dung theo

yêu cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và chịu trách nhiệm tính chính xác

của các thông tin kê khai và tính h p pháp của các văn bằng, chứng chỉ. Đồng thời,

kê khai các văn bằng, chứng chỉ đã đư c các cơ sở đào tạo có thẩm quyền cấp

trước ngày nộp Phiếu đăng ký, Hồ sơ dự tuyển viên chức. Trường h p người đăng

ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển

th  Ủy ban nhân dân huyện sẽ thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân huyện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ

tuyển dụng tiếp theo.

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

a. Thời gian nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển: 30 ngày, từ ngày 08/9/2022 đến

hết ngày 07/10/2022 (trừ các ngày Thứ bảy, Chủ nhật), cụ thể:

- Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Chiều từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30 phút.

b. Địa điểm và h nh thức tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Nộp trực tiếp tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện hoặc gửi theo

đường bưu chính (thời gian gửi tính theo dấu bưu chính trên phong b ) tại địa chỉ

Khu phố Định Tố, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh B nh Định.

Thông tin chi tiết có kèm theo Thông báo này:

- Thông báo số 92/TB-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của UBND huyện

Vĩnh Thạnh;

- Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 19/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

Vĩnh Thạnh.

Hồ sơ đăng ký dự tuyển và Thông báo, kế hoạch tuyển dụng viên chức Ban

Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh đã đăng tải trên Trang thông tin điện tử:

http://rungphonghovinhthanh.com/bai-viet-khac/Thong-bao

Ban Quản lý rừng phòng hộ Vĩnh Thạnh thông báo tuyển dụng viên chức đề

nghị người lao động có đủ điều kiện tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ của vị trí

việc làm tuyển dụng đang làm việc tại đơn vị triển khai đăng ký và làm hồ sơ dự

tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- UBND huyện (b/c);

- Chi ủy Chi bộ (b/c);

- Các Bộ phận chuyên môn BQLRPH;

- Các Trạm, Chốt bảo vệ rừng;

- Lưu: VT.

                 Trần Phước Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Phi<phitp@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý rừng phòng hộ<bqlrph@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!